

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 080520/2024 STO/Ja
Spis. Zn.: CR 078850/2024 STO/Ja
Spis. a skart. znak a lhůta: 84.1 S/5
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Hana Janderová
Tel: 469 657 276
E-mail: hana.janderova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 14. 10. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Heřmánku,

na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 6. 10. 2024, týkající se stavby "**Rekonstrukce komunikace v ul. Šimonkova v Heřmanově Městci**" Vám sděluji následující:

- 1) Dne 8. 10. 2024 byla provedena závěrečná kontrolní prohlídka stavby, při které bylo zjištěno, že stavba je provedena v souladu s projektovou dokumentací ověřenou stavebním úřadem a v souladu s vydaným povolením, pouze s drobnými odchylkami a změnami, které jsou uvedeny v dokumentaci skutečného provedení stavby (tyto spočívají v tom, že přípojky od kanalizačních vpustí jsou napojeny napřímo do kanalizace – původně měly být použity vpusti se sifonem).
- 2) Na stavbě dále nebyly zjištěny žádné vizuální změny oproti ověřené projektové dokumentaci.
- 3) Investorem byly doloženy veškeré potřebné zkoušky a měření vyžadované právními předpisy.
- 4) Na základě prohlášení zhotovitel realizoval dílo v souladu s ověřenou dokumentací, vydaným povolením a v souladu s příslušnými normami a předpisy.
- 5) Na stavbě dále nebyly zjištěny žádné závady, které by bránily bezpečnému užívání stavby.
- 6) Na základě výše uvedených skutečností bude vydáno kolaudační rozhodnutí.

V případě jakýchkoliv pochybností o způsobu provádění stavby, o provedeném díle a jeho funkčnosti spočívá dokazování na Vás, a to v předložení prokazatelných důkazů na podporu svých tvrzení. V tomto Vašem případě by se však jednalo o záležitost občanskoprávního charakteru mezi Vámi a investorem (případně zhotovitelem) stavby.

Hana Janderová
oprávněná úřední osoba

Obdrží:
